证券代码：000045、200045 证券简称：深纺织A、深纺织B 公告编号:2019-03

深圳市纺织（集团）股份有限公司关于

子公司增资扩股引入战略投资者事项终止的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

深圳市纺织(集团)股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018年 6月 1日

召开了第七届董事会第十二次会议，审议通过了《关于子公司深圳市盛波光电科

技有限公司增资扩股引入战略投资者的议案》，同意子公司深圳市盛波光电科技

有限公司（以下简称“盛波光电”）通过增资扩股的方式，以经备案的资产评估

结果为依据，按照国资监管规定，在深圳联合产权交易所公开征集不超过 5名战

略投资者，通过竞争性谈判确定最终的战略投资者。详见 2018 年 6 月 2 日公司

《第七届董事会第十二次会议决议公告》（2018-24号）。

在盛波光电增资扩股引入战略投资者事项的推进期间，公司积极与意向投

资方接洽协商增资事宜，但受国内投资环境和金融政策变化，金融市场资金趋于

紧张，投资者的投资决策趋于谨慎，意向投资方合作条件等多重因素影响，公司

继续推进盛波光电增资扩股引入战略投资者事项面临较大不确定性。鉴于公司尚

未与任何意向投资方就具体增资合作达成一致，综合考虑上述因素，公司于 2019

年 1 月 29 日召开了第七届董事会第十六次会议，审议通过了《关于子公司深圳

市盛波光电科技有限公司终止增资扩股引入战略投资者的议案》，同意公司终止

本次子公司盛波光电增资扩股引入战略投资者事项。详见 2019年 1月 31日公司

《第七届董事会第十六次会议决议公告》（2019-02号）。

特此公告

深圳市纺织（集团）股份有限公司

董    事    会

二○一九年一月三十一日